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Tour 1 de 1, le 20/09/2020Simple Stableford

Liste de remise des prix

Compétition de Classement 18 trous

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 22,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 MASQUELEZ Corinne THUMERIES 14,1 21 37

2 PEROUTKA Catherine THUMERIES 15,2 21 40

3 DELFOUR Carole THUMERIES 14,3 17 32

4 DUBRETON Gisele THUMERIES 14,2 17 34

5 GOSTEAU Regine THUMERIES 18,6 16 37

6 FOURNIER Catherine THUMERIES 17,8 15 36

7 RUCHON Véronique THUMERIES 21,6 8 25

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 RODRIGUEZ Yann THUMERIES 5,1 32 38

2 RESCHKE Romain THUMERIES 7,1 28 37

3 DELFOUR Franck THUMERIES 9,0 28 39

4 WOTSCHKE Baptiste THUMERIES 5,0 26 32

5 DERVAUX Philippe THUMERIES 7,0 25 34

6 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,5 25 32

7 MALBRANQUE Jean-Philippe BONDUES 7,9 23 32

8 DALLA MOTTA Jonathan THUMERIES 9,1 22 32

9 BUTAEYE François THUMERIES 13,0 20 34

10 SOUILLART David THUMERIES 13,4 17 32

11 PHIN Eric THUMERIES 13,1 16 30

12 VERVOITTE Pierre THUMERIES 5,4 FOR FOR

Net

Série index : Série 1 (--- .. 22,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 PEROUTKA Catherine THUMERIES 15,2 21 40

2 MASQUELEZ Corinne THUMERIES 14,1 21 37

3 GOSTEAU Regine THUMERIES 18,6 16 37

4 FOURNIER Catherine THUMERIES 17,8 15 36

5 DUBRETON Gisele THUMERIES 14,2 17 34

6 DELFOUR Carole THUMERIES 14,3 17 32

7 RUCHON Véronique THUMERIES 21,6 8 25

Série index : Série 2 (22,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DROUCHON Krystyna THUMERIES 23,7 13 36

2 LAMPE Muriel THUMERIES 25,8 9 33

3 LEFETZ Aldyne THUMERIES 24,5 10 30

4 DELANNOY Chantal THUMERIES 25,7 4 22
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Net

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 DELFOUR Franck THUMERIES 9,0 28 39

2 RODRIGUEZ Yann THUMERIES 5,1 32 38

3 RESCHKE Romain THUMERIES 7,1 28 37

4 BUTAEYE François THUMERIES 13,0 20 34

5 DERVAUX Philippe THUMERIES 7,0 25 34

6 WOTSCHKE Baptiste THUMERIES 5,0 26 32

7 DALLA MOTTA Jonathan THUMERIES 9,1 22 32

8 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,5 25 32

9 MALBRANQUE Jean-Philippe BONDUES 7,9 23 32

10 SOUILLART David THUMERIES 13,4 17 32

11 PHIN Eric THUMERIES 13,1 16 30

12 VERVOITTE Pierre THUMERIES 5,4 FOR FOR

Série index : Série 2 (15,5 .. 22,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 POPELIER Gael THUMERIES 19,6 23 42

2 DUBRETON Yves THUMERIES 20,8 20 41

3 CIUPA Bruno THUMERIES 16,6 21 35

4 CHEVRE Hubert THUMERIES 16,9 18 35

5 RUCHON Frédéric THUMERIES 18,1 17 33

6 HAVART Laurent THUMERIES 19,1 13 32

7 LEFETZ Christian THUMERIES 17,6 17 31

8 TAQUET Christian THUMERIES 17,2 16 30

9 COUVERCHEL Franck THUMERIES 21,1 8 18

10 LUC Daniel THUMERIES 20,0 ABJ ABJ

Série index : Série 3 (22,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 FOURNIER Eric THUMERIES 24,4 21 45

2 OGET Stéphane THUMERIES 25,8 20 45

3 DORCHIES Bernard THUMERIES 29,6 11 40

4 RENAULT Alexis THUMERIES 25,6 13 36

5 FRACKOWIAK David THUMERIES 29,8 12 35
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